

تامرهایمن و ایتان دانگوت از جمله نظامیان ارشد ارتش رژیم جنایتکار اسرائیل هستند که همگی تأکید کردند اکنون بازدارندگی اسرائیل و هیمنه آن در نزد افکار عمومی فروپاشیده؛ چرا که تلاش سامانه‌های دفاعی رژیم برای رهگیری مهمات مهاجم ۱/۳ میلیارد دلار خرج برداشته، اما موفقیت‌آمیز نبوده است. به عبارتی، از زاویه نگاه استراتژیک و معادلات بین‌المللی، آن تصویر مقتدر و پرمدعای اسرائیل که حاصل برخی اتفاقات در ۴۰-۵۰ سال اول عمر نحس رژیم مانند جنگ ۶ روزه با اعراب یا حمایت بی‌چون و چرای آمریکا از آنان بود، به مرور در هزاره جدید میلادی و با تجربه‌های مختلف مقاومت مانند جنگ ۲۲ روزه و ۳۳ روزه ترک برداشت و در بامداد ۲۶ فروردین ۱۴۰۳ نیز به کلی فرو ریخت. «میکی زوها» از وزرای کابینه نتانیاهاو اعتراف کرده اسرائیل پیش‌تر در هفتم اکتبر از حماس شکست خورد، در برابر حزب‌الله لبنان هم بارها شکست خورده و به همین ترتیب گریزی از شکست در برابر ایران هم ندارد.

#### ◀ تخریب روانی یا تخریب فیزیکی؛ مسئله این است...

موضوع بسیار مهمی که کمتر به آن پرداخته می‌شود و لازم است برجسته شود، اهمیت راهبردی تهران است؛ «فروپاشی از

درون». تحلیل شرایط پنج سال اخیر حاکم بر رژیم صهیونیستی به خصوص رابطه مهاجرانی که از سراسر دنیا به سرزمین‌های اشغالی آمدند و دولتی که برای جنایتکاری علیه فلسطینیان تشکیل دادند، نشان می‌دهد ترس و محافظه‌کاری ناشی از ناتوانی حفظ وضع موجود و اتحاد عمومی در نهایت منجر به زمینه‌سازی فروپاشی اسرائیل از درون شده و این روند در حال تقویت است. تحلیلی که استاد دانشگاه فلوریدای جنوبی برای مرکز پژوهشی «نشنال اینترست» آمریکا نگاشته، به درستی اثبات کرده منطقه غرب آسیا وارد دوره جدیدی شده که برآیند آن در نهایت تخریب روحیه دشمن است. در واقع باید پذیرفت جنگ روانی برای تهران بیش از جنگ نظامی دستاورد خواهد داشت. حتی عملیات وعده صادق نیز بیش از نابودی مراکز و امکانات صهیونیست‌ها، بر یکپارچگی داخلی اسرائیل و از طرف دیگر تعامل این رژیم موقت با حامیان اصلی اش اثر منفی گذاشته است، به خصوص که رسانه‌های صهیونیست از مشاجره نتانیاهاو با آلاننا بائربوک، وزیر امور خارجه آلمان در جریان دیداری که ۳۱ فروردین در سرزمین‌های اشغالی داشتند، نقل کرده و این فقط یکی از صدها مورد اختلاف نظرهای ناامیدکننده‌ای است که حرکت به سوی آینده را برای رژیم اسرائیل به فرار رسیدن زوالش تبدیل کرده است.



نقطه کانونی بحران تودرتو و هزار لایه ای که نتانیاهاو دچار آن شده، اعتراضات شهرک‌نشینان است که شنبه شب نیز مجدداً در تل‌آویو علیه کابینه نتانیاهاو دست به تظاهرات زده و خواستار دستیابی به توافقی برای مبادله اسرا و توقف جنگ در غزه شدند. آنها تأکید می‌کنند، نتانیاهاو عمداً مانع رسیدن به توافق برای مبادله اسرا می‌شود و اسرای اسرائیلی در اسارت، در غزه کشته می‌شوند

